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ANEXO 6
EDITAL Nº 041/RIFB, DE 07 DE MAIO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

SELEÇÃO 2013/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES PRESENCIAIS

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO ESCOLAR – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º MARIA ANGELA DAHER ZACCARINI BARBOSA CONTEMPLADO

2º ELIENE DA SILVA NERES CONTEMPLADO

3º ELIVANDO ABREU VALVERDE CONTEMPLADO

4º ROSEANE FONSECA MACIEL CONTEMPLADO

5º FABIA JUNIA FERNADES RIBEIRO CONTEMPLADO

6º FABIANA TAVARES PIMENTA CONTEMPLADO

7º ANTONIA CLÁUDIA BORGES SOBRINHO CONTEMPLADO

8º LIDIANE RODRIGUES CONTEMPLADO

9º DAYANA PEREIRA DA CONCEIÇÃO CONTEMPLADO

10º MARIA EMÍLIA SOARES DA SILVA CONTEMPLADO

11º CIRLENE MARQUES DE ANDRADE CONTEMPLADO

12º SULAMITA DA SILVA PEREIRA CONTEMPLADO

13º FLAVIO DA SILVA XIMENES CONTEMPLADO

14º JULIANA BARROS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

15º GLAUCIA ROBERTA DA CUNHA QUEIROZ CONTEMPLADO

16º EVANILDE MARIA DE CARVALHO SILVA CONTEMPLADO

17º LELIANE SILVA DOS REIS CONTEMPLADO

18º CLAUDIO BOLIVAR PEREIRA SANTANA CONTEMPLADO

19º RAIMUNDO ANTONIO LIRA DE ARAÚJO CONTEMPLADO

20º ANA CÉLIA ALVES DOS SANTOS CONTEMPLADO

21º APARECIDA DE FATIMA MENDES DE PAULA CONTEMPLADO

22º RONAILSON CANTANHEDE DIAS CONTEMPLADO

23º OSCARINA DOS REIS SOUSA CONTEMPLADO
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24º TACIANA FRANCA MARIA DA CONCEIÇÃO DE FRANÇA CONTEMPLADO

25º VANUSA ALVES CONTEMPLADO

26º NATALIA VIEIRA ROCHA CONTEMPLADO

27º WESLLEY SOUZA JESUS DE MACÊDO CONTEMPLADO

28º ANDERSON PHILIPE FERREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

29º MARIA FERNANDES LOPES CONTEMPLADO

30º ROSELI BARBOSA DE MIRANDA CONTEMPLADO

31º CLEUZA FRANCISCA DE JESUS CONTEMPLADO

32º THAIS VENANCIO MARTINS CONTEMPLADO

33º MARIA APARECIDA DE JESUS MOUR LISTA DE ESPERA

34º LUCINEYA DURAES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

35º AYLON PINHEIRO SILVA LISTA DE ESPERA

36º VILMA RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

37º ERICA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

38º ANASILDA DE MACÊDO SEPÚLVEDA LISTA DE ESPERA

39º HELENA GONÇALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

40º RÚBIA GRACINA DA COSTA E SILVA LISTA DE ESPERA

41º MÁRCIO AURÉLIO ROSA LISTA DE ESPERA

42º ITALA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

43º LUCILEIDE MARIA LEAL RODRIGUES LISTA DE ESPERA

44º SÔNIA SILVIA DA COSTA CUNHA DIAS LISTA DE ESPERA

45º JOSÉ PAULO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

46º ADENIZE PAULA VIANA LISTA DE ESPERA

47º GLEICY PEREIRA CASTRO LISTA DE ESPERA

48º RAQUEL DE SOUSA LIMA LISTA DE ESPERA

49º KATIA CARDOSO DE FREITAS LISTA DE ESPERA

50º DIONES GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

51º ROSANGELA COSTA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

52º JANAÍNA NASCIMENTO DA COSTA LISTA DE ESPERA

53º DANÚBIA RAFAELLE SILVA MOREIRA LISTA DE ESPERA

54º ROSILDA ARAUJO MACEDO LISTA DE ESPERA

55º ELIZANGELA LEITE DA COSTA LISTA DE ESPERA

56º TEUHATZIN PEREZ DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

57º FERNANDA ANDRADE PEREIRA LISTA DE ESPERA
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58º MARIA AUXILIADORA DE SOUSA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

59º CRISTINA FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

60º JOSEVANIA MOREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

61º CLEONICE DA PENA CORREIA LISTA DE ESPERA

62º MARIA DO CARMO BATISTA DE MORAIS LISTA DE ESPERA

63º ELIONARA RAVANE COSTA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

64º MOZARA ILMA FORTUNATTO SANTANA LISTA DE ESPERA

65º DIANE CARLOS DE JESUS LISTA DE ESPERA

66º ANCELMO PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

67º ELISABETE BEZERRA DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

68º OZIEL GOMES ALENCAR LISTA DE ESPERA

69º NAIR DE SOUZA ROCHA LISTA DE ESPERA

70º VIVIANA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

71º NEURACI PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

72º MAROCS DA SILVA DE SANTANA LISTA DE ESPERA

73º MARIA THELMA SANTOS LISTA DE ESPERA

74º WANDSON GONÇALVES DA MOTA LISTA DE ESPERA

75º MARIA FRANCISCA BARROS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

76º KIRLA OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

77º LETICIA EDILEIDE DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

78º LUCY DE CASSIA DA SILVA XIMENES LISTA DE ESPERA

79º JOELANE DA SILVA GOMES FREITAS LISTA DE ESPERA

80º MARILAN MACEDO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

81º JULISMAR RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

82º LIZ ÂNGELA GONÇALVES DE MELO LISTA DE ESPERA

83º ANTONIO ANDREW ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

84º DEUSELINA DUARTE DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

85º JOSE RAIMUNDO MAGALHAES LIMA LISTA DE ESPERA

86º PATRICIA SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

87º EDMILSON FÉLIX DA SILVA LISTA DE ESPERA

88º JOÃO PAULO OLIVEIRA DE PAULA LISTA DE ESPERA

89º GLENIA DE SOUSA VAZ LISTA DE ESPERA

90º ANA MARIA VIEIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

91º LAUDIVAN SILVA DA CÂMARA LISTA DE ESPERA
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92º GARDÊNIA PEREIRA DIAS LIMA LISTA DE ESPERA

93º CARMEM EVANÉZIA GALINDO CHAGAS LISTA DE ESPERA

94º JOSELMA SIPAUBA DA SILVA LISTA DE ESPERA

95º MARIA REGINA RODRIGUES DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

96º SIMONE PARTELLI DA ROSA GARCIA LISTA DE ESPERA

97º MARIA DOS SANTOS RODRIGUES DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

98º MICHELLE MARTINS COSTA LISTA DE ESPERA

99º EDENLUCIA DE FATIMA COELHO LISTA DE ESPERA

100º TATIANA CLEMENCIA DE JESUS LISTA DE ESPERA

101º MÁRCIA CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

102º EUGENIO LIMA PAIXÃO LISTA DE ESPERA

103º ADRIANO CASTRO DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

104º MARIA ANTONIA ARAUJO FACANHA LISTA DE ESPERA

105º JUSILENE COSTA CABRAL LISTA DE ESPERA

106º JOSE MILTON MENDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

107º GERUSA MARTINS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

108º ELENIRA DOS SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

109º CELIA RODRIQUES FERREIRA LISTA DE ESPERA

110º KÁTIA FRANCISCA DA SILVA MALAQUIA LISTA DE ESPERA

111º DENILSON MENDES DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

112º ZORAIDE BRANDAO LISTA DE ESPERA

113º MARIA JOSÉ LEAL FEITOSA DA COSTA LISTA DE ESPERA

114º CLAUDENICE COSTA AIRES LISTA DE ESPERA

115º MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

116º DEUSENILSON DOS SANTOS LOPES LISTA DE ESPERA

117º MERITA ELCIRA FLORES PEREZ LISTA DE ESPERA

118º MARCELO DE CASTRO NEVES LISTA DE ESPERA

119º GILDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

120º GENI RODRIGUES DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

121º IZABEL CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA LISTA DE ESPERA

122º CREMILDA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

123º PAULO HENRIQUE ALVES ARAÚJO LISTA DE ESPERA

124º MÁRCIO GLEIDIO LIMA DIAS LISTA DE ESPERA

125º MARIA DO SOCORRO ALVES DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA
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126º LUCIENE PEREIRA BISPO LISTA DE ESPERA

127º DIEGO CAMPOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

128º MARIA LUZIA VIANA DE ARAÚJO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

129º ANA KAROLINE FREITAS LISTA DE ESPERA

130º VILSONIA DA SILVA REIS LISTA DE ESPERA

131º CICERA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

132º SIMONE JAQUELINE ALVES PATRICIO LISTA DE ESPERA

133º MARIA NILSA SOUSA GOMES LISTA DE ESPERA

134º KISNALLY SILVA COUTO LISTA DE ESPERA

135º KEYLA APARECIDA BARBOSA LISTA DE ESPERA

136º JEANE GLEICE FARIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO ESCOLAR – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para
Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º ITALA DE SOUSA SANTOS CONTEMPLADO

2º RAQUEL DE SOUSA LIMA CONTEMPLADO

3º ELIONARA RAVANE COSTA RIBEIRO CONTEMPLADO

4º ANCELMO PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

5º MAROCS DA SILVA DE SANTANA CONTEMPLADO

6º PATRICIA SILVA DE SOUZA CONTEMPLADO

7º MARIA REGINA RODRIGUES DOS ANJOS CONTEMPLADO

8º EUGENIO LIMA PAIXÃO CONTEMPLADO

9º ADRIANO CASTRO DE ARAÚJO CONTEMPLADO

10º MARIA ANTONIA ARAUJO FACANHA CONTEMPLADO

11º JUSILENE COSTA CABRAL CONTEMPLADO

12º KÁTIA FRANCISCA DA SILVA MALAQUIA CONTEMPLADO

13º ZORAIDE BRANDAO CONTEMPLADO

14º MARIA JOSÉ LEAL FEITOSA DA COSTA CONTEMPLADO

15º CREMILDA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA
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16º MARIA DO SOCORRO ALVES DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

17º ANA KAROLINE FREITAS LISTA DE ESPERA

18º SIMONE JAQUELINE ALVES PATRICIO LISTA DE ESPERA

19º MARIA NILSA SOUSA GOMES LISTA DE ESPERA

20º JEANE GLEICE FARIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO ESCOLAR – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para
Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º AYLON PINHEIRO SILVA CONTEMPLADO

2º ANASILDA DE MACÊDO SEPÚLVEDA CONTEMPLADO

3º RÚBIA GRACINA DA COSTA E SILVA CONTEMPLADO

4º SÔNIA SILVIA DA COSTA CUNHA DIAS CONTEMPLADO

5º DIONES GOMES DA SILVA CONTEMPLADO

6º ROSANGELA COSTA RODRIGUES CONTEMPLADO

7º TEUHATZIN PEREZ DOS SANTOS CONTEMPLADO

8º JOSEVANIA MOREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

9º MOZARA ILMA FORTUNATTO SANTANA CONTEMPLADO

10º NAIR DE SOUZA ROCHA CONTEMPLADO

11º MARIA FRANCISCA BARROS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

12º LETICIA EDILEIDE DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

13º LUCY DE CASSIA DA SILVA XIMENES LISTA DE ESPERA

14º ANA MARIA VIEIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

15º LAUDIVAN SILVA DA CÂMARA LISTA DE ESPERA

16º GARDÊNIA PEREIRA DIAS LIMA LISTA DE ESPERA

17º MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

18º VILSONIA DA SILVA REIS LISTA DE ESPERA
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CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO ESCOLAR – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º LUCINEYA DURAES DE SOUSA CONTEMPLADO

2º VILMA RODRIGUES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

3º JOÃO PAULO OLIVEIRA DE PAULA CONTEMPLADO

4º CARMEM EVANÉZIA GALINDO CHAGAS CONTEMPLADO

5º MÁRCIA CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA CONTEMPLADO

6º JOSE MILTON MENDES DOS SANTOS CONTEMPLADO

7º PAULO HENRIQUE ALVES ARAÚJO CONTEMPLADO

8º MÁRCIO GLEIDIO LIMA DIAS CONTEMPLADO

9º DIEGO CAMPOS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

10º KISNALLY SILVA COUTO CONTEMPLADO

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO ESCOLAR – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ERICA ALVES DA SILVA CONTEMPLADO

2º LUCILEIDE MARIA LEAL RODRIGUES CONTEMPLADO

3º ELIZANGELA LEITE DA COSTA CONTEMPLADO

4º MARIA AUXILIADORA DE SOUSA DE ALMEIDA CONTEMPLADO

5º CLEONICE DA PENA CORREIA CONTEMPLADO

6º VIVIANA PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

7º JOELANE DA SILVA GOMES FREITAS CONTEMPLADO

8º ANTONIO ANDREW ALVES DA SILVA CONTEMPLADO

9º JOSELMA SIPAUBA DA SILVA CONTEMPLADO

10º SIMONE PARTELLI DA ROSA GARCIA CONTEMPLADO

11º GERUSA MARTINS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

12º ELENIRA DOS SANTOS DA SILVA CONTEMPLADO
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13º DENILSON MENDES DE AGUIAR CONTEMPLADO

14º CLAUDENICE COSTA AIRES CONTEMPLADO

15º DEUSENILSON DOS SANTOS LOPES LISTA DE ESPERA

16º GILDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

17º GENI RODRIGUES DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

18º IZABEL CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA LISTA DE ESPERA

19º KEYLA APARECIDA BARBOSA LISTA DE ESPERA

_______________________________________________
Documento continua na próxima página.

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

8                                                                                 www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO – VESPERTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º MARIA CLERIA RODRIGUES PINHEIRO CONTEMPLADO

2º RUBIARA JULIANA DA ROCHA CONTEMPLADO

3º ROSA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CONTEMPLADO

4º HELLEN ALEXANDRE DA SILVA CONTEMPLADO

5º BERNARDA ALVES SANTOS CONTEMPLADO

6º LEILA ASSUNÇÃO FERREIRA HOLANDA CONTEMPLADO

7º MARIA VILMA NOGUEIRA CLEMENTINO CONTEMPLADO

8º PATRICIA RIBEIRO MAGALAES CONTEMPLADO

9º CHARLIANA LUCAS DE ANDRADE CONTEMPLADO

10º MARTA SILVA LIMA CONTEMPLADO

11º SAYONARA MARIA RIBEIRO CAVALCANTE CONTEMPLADO

12º EVA LUCIA SANTIAGO FERREIRA CONTEMPLADO

13º HELTON FERREIRA DE SÁ CONTEMPLADO

14º JÉSSICA MARTINS DE SOUZA CONTEMPLADO

15º VALQUIRIA SANTOS OLIVEIRA DE MIRANDA CONTEMPLADO

16º ANA PAULA GONTIJO PEREIRA CONTEMPLADO

17º ELAINE RAQUEL SOUZA BORGES CONTEMPLADO

18º IRIS DA ABADIA OLIVEIRA GOMES CONTEMPLADO

19º MICAELA FONSECA LIMA CONTEMPLADO

20º CHARLEAN CARVALHO DE ALMEIDA CONTEMPLADO

21º JANAINA ALVES PEREIRA CONTEMPLADO

22º KATIA DA CONCEIÇÃO NUNES CONTEMPLADO

23º ELIANA FERREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

24º JULIANA ALMEIDA FERNANDES CONTEMPLADO

25º DANIELA SANTOS DE SENA CONTEMPLADO

26º MARIA DANNIELLE CARVALHO CORREIA CONTEMPLADO

27º YSANNE RAVENA DA COSTA MACÊDO CONTEMPLADO

28º LUANA LIMA SILVA CONTEMPLADO

29º MARIA RITA CARDOSO RIBEIRO CONTEMPLADO

30º NAIARA FONSECA LIMA LISTA DE ESPERA

31º SUELDILÂINE RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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32º MARIA DA CONCEICAO BARROS LIMA NUNES LISTA DE ESPERA

33º HENRIQUE ALVES DE SOUZA BISPO LISTA DE ESPERA

34º ELZA SIQUEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

35º IRENE MEDEIROS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

36º DEUSINIR DA SILVA MACHADO LISTA DE ESPERA

37º FRANCI MARQUES DE OLIVEIRA FELISBERTO LISTA DE ESPERA

38º MAYARA RAIANE BARBOSA ARAUJO LISTA DE ESPERA

39º DIANA SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

40º IGOR DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

41º ANA MARIA BEZERRA VIEIRA LISTA DE ESPERA

42º FRANCIELLE SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

43º SÂMIA GARDÊNIA FERREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

44º MARCELA DE JESUS SOUSA LISTA DE ESPERA

45º MICHELLE DE SOUZA MARANHÃO CARVALHO LISTA DE ESPERA

46º TATIANA ALVES BRAGA LISTA DE ESPERA

47º KÁTIA DO NASCIMENTO BRITO LISTA DE ESPERA

48º ALAN WANDERSON DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

49º BRUNA VIEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

50º JOELMA LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO – VESPERTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para
Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º SÂMIA GARDÊNIA FERREIRA DIAS CONTEMPLADO

2º JOELMA CONTEMPLADO

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO – VESPERTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
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PÚBLICAS (EP/R)
*os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para

Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º TATIANA ALVES BRAGA CONTEMPLADO

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO – VESPERTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º SUELDILÂINE RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

2º ELZA SIQUEIRA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

3º IRENE MEDEIROS RODRIGUES CONTEMPLADO

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO – VESPERTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º NAIARA FONSECA LIMA CONTEMPLADO

2º DEUSINIR DA SILVA MACHADO CONTEMPLADO

3º FRANCI MARQUES DE OLIVEIRA FELISBERTO CONTEMPLADO

4º MAYARA RAIANE BARBOSA ARAUJO CONTEMPLADO

5º KÁTIA DO NASCIMENTO BRITO CONTEMPLADO

_______________________________________________
Documento continua na próxima página.
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CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ANGELA FERREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

2º BRUNA DE LIMAPINHEIRO CONTEMPLADO

3º MARLENE SOARES PEREIRA DE JESUS CONTEMPLADO

4º ANA CLAUDIA SANTOS OLIVEIRA CONTEMPLADO

5º KARINE MÔNICA DE SOUSA PINTO CONTEMPLADO

6º VANILCE DE OLIVEIRA FERREIRA CONTEMPLADO

7º ROBERTA CANTANHEDE SEREJO CONTEMPLADO

8º ROBERVANIA PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

9º MAGNO DA SILVA SÁ CONTEMPLADO

10º RHAIANE ALVES DOMINGOS CONTEMPLADO

11º JAQUELINA DIAS LAET CONTEMPLADO

12º POLYANA RIBEIRO DA SILVA CONTEMPLADO

13º RAFAELLY APARECIDA SILVA CONTEMPLADO

14º ZEILHA DOS SANTOS LOIOLA CONTEMPLADO

15º FABIANA RODRIGUES DE SOUZA CONTEMPLADO

16º ALDA DOS SANTOS ALMEIDA CONTEMPLADO

17º IRENILDE DE SOUSA SILVA CONTEMPLADO

18º SIMONE ALVES PEREIRA MOURA CONTEMPLADO

19º LILIA DIAS DOS SANTOS CONTEMPLADO

20º CRISTIANO PEREIRA CAVALCANTE CONTEMPLADO

21º DÉBORA TEIXEIRA MAGALHÃES DA SILVA CONTEMPLADO

22º TATIANE PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

23º SERES CRUZ SOARES OLIVEIRA CONTEMPLADO

24º ELIZABETE RODRIGUES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

25º KISLENI DA SILVA COUTO CONTEMPLADO

26º BRISA HELENA CARDOSO DE SA CONTEMPLADO

27º LUCIANA DE SOUZA AGUIAR LOPES CONTEMPLADO

28º RONALDO JESUS DE ABREU CONTEMPLADO

29º PATRICIA ALVES DE CARVALHO CONTEMPLADO

30º ALEXANDRE ROSA GALINDO CONTEMPLADO

31º TERESA AYLA PESSOA MACEDO CONTEMPLADO
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32º JESSICA RODRIGUES VIEIRA CONTEMPLADO

33º TANILCIA DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

34º MARCOS PAULO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

35º MARIA VIVIANE DO NASCIMENTO COSTA LISTA DE ESPERA

36º FRANCISCA ANDREZA ALVES DE LIMA LISTA DE ESPERA

37º MARCELO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

38º LUCIANO GONCALVES DE MELO LISTA DE ESPERA

39º CLAUDINÉIA DE SOUSA BARBOSA LISTA DE ESPERA

40º ZENAIDE DO NASCIMENTO BARBOSA LISTA DE ESPERA

41º RAYSSA GABRIELA SILVA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

42º CLAUDIA SOUSA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

43º DAIANE FRANCISCO DA SILVA LISTA DE ESPERA

44º DANIELLE DURÃES SANTOS LISTA DE ESPERA

45º SUELY FONSECA DO LAGO CARDOSO LISTA DE ESPERA

46º VIVIANE EVANGELISTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

47º JANAINA GUIMARÃES PEREIRA LISTA DE ESPERA

48º MIDIAN NEVES FRANÇA LISTA DE ESPERA

49º RAQUEL VIEIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

50º ELIZETE ALVES DE SOUSA SANTANA LISTA DE ESPERA

51º EDNA LOPES DA SILVA LISTA DE ESPERA

52º LEIDIANE MARIA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

53º JAQUELINE DOS SANTOS DIAS LISTA DE ESPERA

54º IVANEIDE DA CRUZ RODRIGUES LISTA DE ESPERA

55º DELSIANE DOS SANTOS LOPES LISTA DE ESPERA

56º NATHALIA SOUSA LIMA LISTA DE ESPERA

57º ALEXANDRA LOPES DA SILVA LISTA DE ESPERA

58º EMILIA APARECIDA DA FINSECA LISTA DE ESPERA

59º IDALICE RAMOS DE MOURA LISTA DE ESPERA

60º ROSENILDE RODRIGUS DA SILVA LISTA DE ESPERA

61º JANAINA DE SOUZA AGUIAR LOPES LISTA DE ESPERA

62º JOEL DA SILVA DIAS LISTA DE ESPERA

63º CINTIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

64º LURDES ELENA SOARES DA COSTA LISTA DE ESPERA

65º ALLYSON MATHEUS DA SILVA LISTA DE ESPERA
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66º GISELE FERREIRA SOARES LISTA DE ESPERA

67º REGIANE DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

68º LUCIANA AVELINO DE SOUSA TRINDADE LISTA DE ESPERA

69º RAYANE BESERRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

70º ALINE SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA

71º SÂMARA DA CONCEIÇÃO LOPES LISTA DE ESPERA

72º SÔNIA FERREIRA DE MELO FREITAS LISTA DE ESPERA

73º MARIA NAZARÉ MOURA PIMENTEL LISTA DE ESPERA

74º OSMARINA SILVEIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

75º ALISSON SULIVAN FREITAS LISTA DE ESPERA

76º STEPHANIE BIANCA MARTINS DA COSTA LISTA DE ESPERA

77º MARCIANE DA CRUZ DE SOUSA LISTA DE ESPERA

78º MARIA NORBELIA DA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

79º FLORISBELA RODRIGUES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

80º RAYSA COSTA DE LIMA LISTA DE ESPERA

81º JARDÊNIA SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

82º INES CRISTINA GUIMARAES PEREIRA LISTA DE ESPERA

83º ALINE DA COSTA LIMA LISTA DE ESPERA

84º MARIA DE FÁTIMA GOMES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

85º MIRTES MARIA DO NASCIMENTO COSTA LISTA DE ESPERA

86º ANTONIA DA SILVA E SILVA LISTA DE ESPERA

87º NATALIA VIANA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

88º SARITA DE SOUZA LIMA LISTA DE ESPERA

89º AURILANDIA BARBOSA LIMA LISTA DE ESPERA

90º JOANA AMBROSIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

91º THAYS MENDONÇA COSTA LISTA DE ESPERA

92º CHAIENE NAIARA SOARES BRUNO LISTA DE ESPERA

93º CARLOS DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

94º ANA PAULA RAMOS VIEIRA ROSA LISTA DE ESPERA

95º SORAIA DA SILVA NUNES LISTA DE ESPERA

96º ELENILDA MARTINS DE MELO PERDIZ LISTA DE ESPERA

97º DANUZA VIEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

98º LEIDIANE RAMOS DE MOURA LISTA DE ESPERA

99º LADJANE MARIA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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100º ALINE GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

101º JACI MENDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

102º FRANCISCO SOARES DA SILVA LISTA DE ESPERA

103º JOSÉ MARCOS SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

104º MARIA DOS REIS BARBOSA SOARES LISTA DE ESPERA

105º INGRID TAVARES CORREA LISTA DE ESPERA

106º TATIANA SOARES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

107º LETÍCIA NEVES SILVA LISTA DE ESPERA

108º JULIO CESAR SOUZA BISPO LISTA DE ESPERA

109º FABIANA AQUINO LISTA DE ESPERA

110º TATIANE FERREIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

111º BRUNO RODRIGUES DO PRADO LISTA DE ESPERA

112º ELISANGELA DA SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

113º JHONATAS DA SILVA VIEIRA LISTA DE ESPERA

114º NEYDIANE CAMPOS RABELO LISTA DE ESPERA

115º DJANGO NUNES REIS LISTA DE ESPERA

116º MARIA RAYANE DA SILVA CRUZ LISTA DE ESPERA

117º MARCUS MENDES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

118º GLEICIENE LEILA DIAS LISTA DE ESPERA

119º ALESSANDRA MARIA OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

120º NATÁLIA NAIARA DE ARAÚJO DANTAS LISTA DE ESPERA

121º AMANDA KARLLA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

122º GLAUCIANA SALES VIEIRA LISTA DE ESPERA

123º LETICIA DA SILVA MENESES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

124º GESSIANE OLIVEIRA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

125º GISELE MENEZES DA ROCHA LISTA DE ESPERA

126º RAUADY MAYRA DA SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

127º ELIECI MENDES SEABRA LISTA DE ESPERA

128º ELEUSA RODRIGUES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

129º PAULA VERLAINE ALVES DA FONSECA LISTA DE ESPERA

130º FREDIANA COSTA DE JEJUS LISTA DE ESPERA

131º EDUARDO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

132º MARIA DO DESTERRO GOMES LISTA DE ESPERA

133º MARIA DE FATIMA RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
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134º ALLAN KARDEK VIANA LIMA LISTA DE ESPERA

135º KELLY RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

136º VERA LUCIA SILVA SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

137º BÁRBARA DA ROCHA TEOTONIO LISTA DE ESPERA

138º ELIZANGELA QUEZIA GONCALVES CARDOSO LISTA DE ESPERA

139º FERNANDO UBIRAJARA NOGUEIRA FARIA LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para
Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º MARCOS PAULO DOS SANTOS CONTEMPLADO

2º CLAUDIA SOUSA CONCEIÇÃO CONTEMPLADO

3º NATHALIA SOUSA LIMA CONTEMPLADO

4º REGIANE DA SILVA OLIVEIRA CONTEMPLADO

5º OSMARINA SILVEIRA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

6º JARDÊNIA SANTOS SILVA CONTEMPLADO

7º ALINE DA COSTA LIMA CONTEMPLADO

8º MIRTES MARIA DO NASCIMENTO COSTA CONTEMPLADO

9º CHAIENE NAIARA SOARES BRUNO CONTEMPLADO

10º CARLOS DA SILVA SOUZA CONTEMPLADO

11º DANUZA VIEIRA SOUSA CONTEMPLADO

12º JULIO CESAR SOUZA BISPO CONTEMPLADO

13º FABIANA AQUINO CONTEMPLADO

14º GESSIANE OLIVEIRA CAVALCANTE CONTEMPLADO

15º MARIA DE FATIMA RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

16º ALLAN KARDEK VIANA LIMA LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
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RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para

Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º ZENAIDE DO NASCIMENTO BARBOSA CONTEMPLADO

2º DAIANE FRANCISCO DA SILVA CONTEMPLADO

3º DANIELLE DURÃES SANTOS CONTEMPLADO

4º JANAINA GUIMARÃES PEREIRA CONTEMPLADO

5º RAQUEL VIEIRA RODRIGUES CONTEMPLADO

6º EDNA LOPES DA SILVA CONTEMPLADO

7º JAQUELINE DOS SANTOS DIAS CONTEMPLADO

8º JOEL DA SILVA DIAS CONTEMPLADO

9º LURDES ELENA SOARES DA COSTA CONTEMPLADO

10º NATALIA VIANA DE SOUSA CONTEMPLADO

11º LEIDIANE RAMOS DE MOURA LISTA DE ESPERA

12º MARIA DOS REIS BARBOSA SOARES LISTA DE ESPERA

13º MARCUS MENDES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

14º NATÁLIA NAIARA DE ARAÚJO DANTAS LISTA DE ESPERA

15º RAUADY MAYRA DA SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º MARCELO DOS SANTOS CONTEMPLADO

2º LEIDIANE MARIA DE ANDRADE CONTEMPLADO

3º SÂMARA DA CONCEIÇÃO LOPES CONTEMPLADO

4º INES CRISTINA GUIMARAES PEREIRA CONTEMPLADO

5º SARITA DE SOUZA LIMA CONTEMPLADO

6º SORAIA DA SILVA NUNES CONTEMPLADO

7º LADJANE MARIA DA SILVA CONTEMPLADO
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8º JACI MENDES DA SILVA CONTEMPLADO

9º INGRID TAVARES CORREA CONTEMPLADO

10º DJANGO NUNES REIS CONTEMPLADO

11º FREDIANA COSTA DE JEJUS CONTEMPLADO

12º ELIZANGELA QUEZIA GONCALVES CARDOSO CONTEMPLADO

13º FERNANDO UBIRAJARA NOGUEIRA FARIA CONTEMPLADO

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º MARIA VIVIANE DO NASCIMENTO COSTA CONTEMPLADO

2º SUELY FONSECA DO LAGO CARDOSO CONTEMPLADO

3º DELSIANE DOS SANTOS LOPES CONTEMPLADO

4º EMILIA APARECIDA DA FINSECA CONTEMPLADO

5º GISELE FERREIRA SOARES CONTEMPLADO

6º MARIA NAZARÉ MOURA PIMENTEL CONTEMPLADO

7º FLORISBELA RODRIGUES DE SOUZA CONTEMPLADO

8º RAYSA COSTA DE LIMA CONTEMPLADO

9º MARIA DE FÁTIMA GOMES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

10º ANTONIA DA SILVA E SILVA CONTEMPLADO

11º THAYS MENDONÇA COSTA CONTEMPLADO

12º ELISANGELA DA SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

13º JHONATAS DA SILVA VIEIRA LISTA DE ESPERA

14º MARIA RAYANE DA SILVA CRUZ LISTA DE ESPERA

15º AMANDA KARLLA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

16º GLAUCIANA SALES VIEIRA LISTA DE ESPERA

17º ELEUSA RODRIGUES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

18º PAULA VERLAINE ALVES DA FONSECA LISTA DE ESPERA

19º BÁRBARA DA ROCHA TEOTONIO LISTA DE ESPERA

__________________________________________
Final do Documento.
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